
令和２年４月８日
１年生保護者 様

伊東市立宇佐美中学校長 荒井 威雄

令和２年度 新入生物品販売について

春暖の候、保護者の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
日ごろより、本校の教育活動にご支援とご協力を賜り、心より御礼申し上げます。
さて、休校により実施できなかった物品販売及び美術用品等購入申し込みについて、
下記のとおり実施します。
保護者の皆様には、たいへんご迷惑をおかけしますが、ご理解とご協力をお願い申し
上げます。

記

１ 日程について

令和２年４月１３日（月）１５：００～１７：００

＊この時間帯のご都合がつく時間に、保護者の方がご来校ください。
＊上記の日時で、ご都合がつかない方は学校までご連絡ください。その場合には、
販売業者から学校が預かり、別日（４月１４～１６日）に販売をさせていただ
きます。

２ 販売及び購入申込を受け付けるもの

①ジャージ、体操着、ハーフパンツ、ネーム（１０枚組）
＊ネーム（１０枚組）については、全員が購入してください。

②スケッチブック、デザインセット
＊スケッチブックについては、全員が購入してください。
＊購入申込をする場合には、入学説明会で配布した申込用封筒をご利用ください。

③アルトリコーダー
＊購入申込をする場合には、入学説明会で配布した申込用封筒をご利用ください。

３ その他
〇 物品販売当日に、次の提出物を回収させていただきます。
・家庭環境調査票 ・保健個票 ・保健緊急連絡カード ・防災引き渡しカード
・クラスアンケート（１組：「教えてアンケート」、２組：「はじめましての紙」）

〇 ご不明な点等ありましたら、学校までご連絡ください。

伊東市立宇佐美中学校
担当：教頭 髙橋 賢
電話 ４８－９０３７


